

RECEBEMOS DE LUIS CESAR REIS ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSION: 01/06/2020 VALOR TOTAL: R\$ 12.067,53 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DO OESTE PR - AV MANOEL RIBAS,
620 CENTRO ITAPEJARA DOESTE-PR

NF-e

Nº. 000.009.963
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LUIS CESAR REIS ME
RUA FREDERICO WILLIG, 1931
DISTRITO INDUSTRIAL - 98910-000
TRES DE MAIO - RS Fone/Fax: 5535352555

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.009.963
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4320 0693 9203 6100 0137 5500 1000 0099 6310 4270 1687

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143200093563518 - 01/06/2020 09:23:19

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUTOS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1470026535

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

93.920.361/0001-37

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DO OESTE PR

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

01/06/2020

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DOESTE

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.067,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.637,73	0,00	12.067,53

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

DIONATAN LANGER DA SILVA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

93.070.159/0001-63

ENDEREÇO

RUA SEN PINHEIRO 394

MUNICÍPIO

INDEPENDENCIA

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

40

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

40

PESO BRUTO

800,000

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
130103	ARMARIO A2P EM MDF	94033000	0103	6101	UN	4,0000	545,4500	2.181,80	0,00	0,00		0,00	
278201	ARMARIO BAIXO 2 PORTAS C/ CHAVE	94033000	0103	6101	UN	4,0000	372,5000	1.490,00	0,00	0,00		0,00	
2851	ARMARIO VITRINE 2P VIDRO	94036000	0103	6101	UN	3,0000	631,6600	1.894,98	0,00	0,00		0,00	
212717	BANCO MOCHO GIRATORIO C/ENC. ESP.80MM C. PRETO	94017100	0103	6101	UN	4,0000	250,0000	1.000,00	0,00	0,00		0,00	
241250	CADEIRA SECRET. EXE. GIR. C/B T C/AM. C. PT	94017100	0103	6101	UN	25,0000	220,0300	5.500,75	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Placa Veiculo: ISG5408 UF Placa: R\$\$\$Val Aprox Tributos, F=1637,73 (13,57%) Fonte: IBPT\$SI DOCUMENTO
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
II NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS OU DE IPI
\$\$PEDIDO:14904\$\$SECRETARIA DE SAUDE\$\$ Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com
0: ORDEM DE FORNECIMENTO 24678/2020
1: CONTRATO DE COMPRA E VENDA 2650/2019 PMIDO DA SEC
2: DA SAUDE
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.637,73

RESERVADO AO FISCO